
gy
Smlouva o odborné technické poradenské Činnosti

uzavřená dle § 1746 odst. 2 z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvními stranami:

C-Energy Planá s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí
IČ: 25106481
DIČ: CZ25106481
zaps. v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích,
jednající prostřednictvím: Ing. Libor Doležal, generální ředitel
na straně jedné jako objednatelem
(dále jen ,,objednatel")

čas
podatdna

"""""""""""l'!'!'!!!!'!!!"""""""'
Ev. č.: časa1141 802020
LhNlpm.: 1e0 21.72020
Čhlo jednací:

oddíl C, vložka 10103,

Česká geologická služba,
státní příspěvková organizace zřízená Opatřením Ministerstva Životního prostředí
se sídlem : Klárov 131/3, 118 21 Praha l
IČ: 00025798
DIČ: CZ00025798
jednající prostřednictvím : Mgr. Zdeňka Venery, Ph.D., ředitele
na straně druhé jako poskytovatelem
(dále jen ,,poskytovatel")

I. Předmět smlouvy

I.1. Předmětem této smlouvy je poskytování odborné technické poradenské činnosti v rámci
projektu nízkoemisní výroby vodíku metodou parního reformingu (dále Projekt Vodík):

1.1.1. zejména poradenství v oblasti legislativy, právních předpisů a technických údajů v této
oblasti,

1.1.2. poskytnutí know-how v oblasti geologického ukládání plynů (CO2), a
I.1.3. další činnosti ze sjednané oblasti podle operativní dohody smluvních stran.

I.2. Sjednaný běžný rozsah prací poskytovatele zahrnuje následující příslušenství:
1.2.1. příslušné pracovní činnosti v sídlech poskytovatele, objednatele, společnosti MND a.s. a

orgánů státní správy a samosprávy,
1.2.2. související telefonickou a elektronickou komunikaci,
1.2.3. účast na kontrolních dnech organizovaných objednatelem cca 1 x za 2 měsíce; kontrolní

dny se budou konat v sídle objednatele, formou online konferencí případně na jiném
místě odsouhlaseném oběma smluvními stranami.

I.3. Rozsah činnosti poskytovatele bude stanoven operativní dohodou smluvních stran
v závislosti na postupu Projektu Vodík.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Il.l. Poskytovatel se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zavazuje:

Strana l (celkem 4)



II.1.1.ři'dit se pokyny a požadavky objednatele, pokud nejsou v rozporu s obecně platnými
právními předpisy, postupy a normami,

Il.l.2.respektovat obecně platné dotčené právní předpisy, technické normy a rozhodnutí státní
správy a samosprávy,

Il.l.3.vždy s objednatelem předem projednat termín a účel souvisejících významných jednání
s dalšími subjekty, přičemž objednatel rozhodne o realizaci jednání a své účasti na nich,

II.1.4.v rámci kontrolních dnů, případně na vyžádání kdykoli informovat objednatele o rozsahu
realizace sjednané činnosti a výsledcích uskutečněných souvisejících jednání,

Il.l.5.striktně zachovávat mlčenlivost o všech specifických skutečnostech zjištěných při
výkonu své činnosti v souladu s Dohodu o zachování důvěrnosti informací ze dne 16. 7.
2020.

t

\
\
\

II.2. Objednatel se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zavazuje:
Il.2.1.poskytovateli předávat nebo zajistit předávání veškerých vyžádaných relevantních

informací a pokynů, které se vztahují k předmětu této smlouvy,
Il.2.2.na vyžádání se zúčastnit předmětných jednání nebo zajistit poskytovateli písemné

zmocnění objednatele k vedeni jednání s dalšími subjekty.

III. Termín plnění

Průběžně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy tj. do 31.12.2021.

IV. Odměna poskytovatele a úhrada dalších nákladů poskytovatele

IV.l. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel má za provádění poradenské činnosti na
základě této smlouvy nárok na odměnu ve výši 689,- Kč/hod + DPH práce při vlastní
sjednané činnosti.

IV.2. Objednatel se dále zavazuje uhradit poskytovateli následující náklady spojené se sjednanou
poradenskou činností:
- 12,- Kč/km související cesty osobním automobilem (základním výchozím bodem jízd

, je sídlo pobočky poskytovatele - Leitnerova 22, 658 69 Brno),
- náklady vzniklé v souvislosti s cestováním hromadnou dopravou (úhrada jízdného

apod.)
- stravné (na výpočet výše stravného se přiměřeně použije ustanovení §163 odst. l

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění)
- další související náklady v prokazatelné výši.

IV.3. Veškeré činnosti poskytovatele, jejichž důsledkem by byl vznik výše uvedených
souvisejících nákladů, musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

IV.4. Veškeré nároky na odměnu a na úhradu nákladů spojených s poradenskou činností budou
poskytovatelem měsíčně (případně za delší vzájemně odsouhlasený časový úsek)
rekapitulovány na dodacích listech. Tyto dodací listy budou neprodleně po předložení
odsouhlaseny (respektive mohou být oznámeny oprávněné námitky a návrh na
přepracování) objednatelem.

IVS. Objednatel bude hradit odměnu poskytovateli na základě poskytovatelem vystavených
daňových dokladů - faktur příslušných .jednotlivým odsouhlaseným dodacím listům.

Strana 2 (celkem 4)



IV.6. Veškeré výše uvedené ceny se rozumí bez DPH, která bude účtována poskytovatelem ve
výši podle aktuálně platných předpisů.

IV.7. Lhůta splatnosti faktur se sjednává 21 dnů od jejich doručení.

IV.8. Pokud by byl objednatel v prodlení s placením faktur, uhradí poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Závěrečná ujednání
V.1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy,

zejména ustanoveními občanského zákoníku.

V.2. Jednáním ve věci plnění této smlouvy je pověřen objednatelem:
- Ing. Matěj Kruml - projektový manažer (včetně odsouhlasování dodacích listů)
- Ing. Josef Havlík - vedoucí strategických projektů

V.3. Poskytovatel je oprávněn jednostranně přerušit poskytování služeb nebo odstoupit od této
smlouvy v případě, že objednatel nebude plnit své závazky vyplývající z této smlouvy
nebo nebude zajišťovat potřebnou součinnost pro provádění činností poskytovatele, čímž
řádnou činnost poskytovatele znemožní, a to po uplynutí lhůty sedmi dnů po jeho
prokazatelném vyrozumění o zjištění porušení povinností, pokud objednatel nezjedná
přiměřenou nápravu.

V.4. Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy bez udání důvodů, přičemž
je povinen uhradit poskytovateli provedené výkony a související sjednané náklady do dne
výpovědi.

V.5. V případě odstoupení od smlouvy kterýmkoli účastníkem nastávají výše uvedené účinky
tohoto aktu dnem doručení oznámení o odstoupeni druhému, pokud v něm nebude uvedeno
datum pozdější.

V.6. Ujednání této smlouvy je možné po dohodě smluvních stran měnit pouze písemnými
dodatky.

V.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, a to v rozsahu
identifikačních údajů účastníků smlouvy, ustanovení o předmětu smlouvy, ceny plnění a
ostatních obchodních podmínek tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

V.8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu s citovaným
zákonem uveřejnit poskytovatel.

Strana 3 (celkem 4)



c-en€
~

V.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

V.10. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

V.l l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích určených po jednom pro každou smluvní
stranu.

V Plané nad Lužnicí dne 16. 7. 2020

'"°'i"""""47Z
Ing. Libor Doležal

Generální ředitel

V Praze dne

C-Energy Planá
s.r.o.

Průmyslová 748
Planá nad Lužnicí

331 02 p. Sezimovo Ústi

DIČ: CZ25106481

®

Za poskytovatele:

··--·
h.D.

Re el
Česká geologická služba
Klárov 3/131, 118 2] Praha l

-1-

Strana 4 (celkem 4)


